
ZARZĄDZENIE Nr 2073/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2073/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -118 739,00 -118 739,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -118 739,00 -118 739,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-11 227,00 -11 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 227,00 -11 227,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 227,00 -11 227,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-107 512,00 -107 512,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -107 512,00 -107 512,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -107 512,00 -107 512,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-118 739,00 -118 739,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 118 739,00 58 887,00 - - - 59 852,00 - - -

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -



3

80115 Technika 4 805,00 - - - - 4 805,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
4 805,00 - - - - 4 805,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 805,00 - - - - 4 805,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 805,00 - - - - 4 805,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 5 597,00 - - - - 5 597,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
5 597,00 - - - - 5 597,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 597,00 - - - - 5 597,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 597,00 - - - - 5 597,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 45 550,00 - - - - 45 550,00 - - -

000209-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
45 550,00 - - - - 45 550,00 - - -

Jednostki edukacyjne 45 550,00 - - - - 45 550,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 - - - - 38 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 - - - - 5 550,00 - - -

80195 Pozostała działalność 52 787,00 48 887,00 - - - 3 900,00 - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
11 227,00 11 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 227,00 11 227,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 227,00 11 227,00 - - - - - - -

000151-
012

Finansowanie prac komisji egzaminacyjnych związanych z awansem 
zawodowym nauczycieli

3
41 560,00 37 660,00 - - - 3 900,00 - - -

Jednostki edukacyjne 41 560,00 37 660,00 - - - 3 900,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 560,00 37 660,00 - - - 3 900,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

118 739,00 58 887,00 - - - 59 852,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -59 852,00 - - - 59 852,00 - - -


